КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, ЮХНОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ ПЛОСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 июня 2023 года                                                                                      №42

О признании утратившим силу
Постановление администрации муниципального
образования сельское поселение «Деревня Плоское»
от 29.12.2017  № 62(в ред. Постановления
№45 от 16.09.2019 г., Постановления №32 от 12.10.2020 г,
Постановления  №32 27.10.2022 г.)  «Об утверждении
Положения об оплате труда работников,
замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной
службы администрации муниципального
образования сельское поселение «Деревня Плоское»,
и работников, осуществляющих профессиональную
деятельность по профессиям рабочих»

     В соответствии с частью  2  статьи 41 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации муниципального образования сельское
 поселение «Деревня Плоское» от 29.12.2017 г.  № 62  «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское», и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» признать утратившим силу.
2. Постановление администрации муниципального образования сельское
 поселение «Деревня Плоское» от 16.09.2019  №45 «О внесении изменений в Постановление №62 от 29.12.2017 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское», и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» признать утратившим силу.
3. Постановление администрации муниципального образования сельское
поселение «Деревня Плоское» от 12.10.2020 г.  №32 «О внесении изменений в Постановление №62 от 29.12.2017 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское», и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» признать утратившим силу.
4. Постановление администрации муниципального образования сельское
[bookmark: _GoBack]поселение «Деревня Плоское» от 27.10.2022  №32 «О внесении изменений в Постановление №62 от 29.12.2017 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское», и работников, осуществляющих профессиональную деятельность по профессиям рабочих» признать утратившим силу.
     5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Плоское».

Глава администрации МО
сельское поселение
«Деревня Плоское»                                                             Н.Н.Джулманова